
2024.03.01

ご利用

人数 通常シーズン 特別シーズン オフシーズン

1～3名

2階海側 1205 (基本)

和室6畳 1207

ﾍﾞｯﾄﾞ2 1209

1211

【禁煙】

ｴｷｽﾄﾗﾍﾞｯﾄﾞ

使用時

1～2名
2階山側 1210 (基本)
1階海側 1212

1階山側 1105

和室6畳 1107

ﾍﾞｯﾄﾞ2 1109

1110

【禁煙】 1111

1112

1116

ｴｷｽﾄﾗﾍﾞｯﾄﾞ

使用時

逗子マリーナオーナーズ　フェニックス逗子　部屋別利用料金表

 特別シーズン　年末年始(12月30日～1月3日)　ゴールデンウィーク(8日間～10日間)　夏休み（7月中旬～8月31日）

 オフシーズン　逗子・熱海・白浜　・・・　2月、3月　　白馬　・・・　9月、10月

 通常シーズン　上記以外の日　

備考部屋タイプ 部屋番号
ご利用料金

Ａ
タ
イ
プ

7名

6名

5名

4名

Ｂ
タ
イ
プ

7名

3名

4名

5名

6名

14,600円16,800円15,700円

12,600円14,800円13,700円

10,600円12,800円11,700円

8,600円10,800円9,700円

6,600円8,800円7,700円

14,400円16,600円15,500円

12,400円14,600円13,500円

10,400円12,600円11,500円

8,400円10,600円9,500円

6,400円8,600円7,500円

4,400円6,600円5,500円

1205, 1207, 1211 1209

1105, 1107, 1111 (1109は1209と同じ間取り) 1210, 1212, 1110, 1112, 1116



2024.03.01

逗子

ご利用

人数 通常シーズン 特別シーズン オフシーズン

1～2名

2階・1階 1206 (基本)

山側 1208
和室7.5畳 1106

1108

【禁煙】

ｴｷｽﾄﾗﾍﾞｯﾄﾞ

使用時Ｃ
タ
イ
プ

備考
ご利用料金

部屋番号部屋タイプ

3名

4名

5名 10,400円12,600円11,500円

8,400円10,600円9,500円

6,400円8,600円7,500円

4,400円6,600円5,500円



2024．03.01

ご利用

人数 通常シーズン 特別シーズン オフシーズン

1～4名

和室8畳 210 (基本)

ベッド2

ｴｷｽﾄﾗﾍﾞｯﾄﾞ

使用時

ｿﾌｧｰﾍﾞｯﾄﾞ

使用時

1～2名
和室8畳 201 204 (基本)

205 206

207

逗子マリーナオーナーズ　フェニックス熱海　部屋別利用料金表

 特別シーズン　年末年始(12月30日～1月3日)　ゴールデンウィーク(8日間～10日間)　夏休み（7月中旬～8月31日）

 オフシーズン　逗子・熱海・白浜　・・・　2月、3月　　白馬　・・・　9月、10月

部屋タイプ 部屋番号
ご利用料金

備考

 通常シーズン　上記以外の日　

Ｂ
タ
イ
プ

4名

3名

8名 14,600円16,800円15,700円

7,300円9,500円8,400円

5,300円7,500円6,400円

3,300円5,500円

5名

Ａ
タ
イ
プ

6,600円8,800円7,700円

12,600円14,800円13,700円

10,600円

9,700円

7名

6名

4,400円

12,800円11,700円

8,600円10,800円

201(角部屋) 204，205，206,  207



2024.03.01

熱海

ご利用

人数 通常シーズン 特別シーズン オフシーズン

1～2名

和室6畳 202 (基本)

203

1～2名
洋室 208 (基本)

209

Ｄ
タ
イ
プ

部屋タイプ 部屋番号
ご利用料金

備考

3,300円5,500円4,400円

5,300円7,500円6,400円

3,300円5,500円4,400円

3名

Ｃ
タ
イ
プ



2024.03.01

ご利用

人数 通常シーズン 特別シーズン オフシーズン

1～4名

海側角 901 (基本)

和室8畳

ｴｷｽﾄﾗﾍﾞｯﾄﾞ

使用時

1～2名
海側 902 (基本)

和室6畳 903
905
906 ｴｷｽﾄﾗﾍﾞｯﾄﾞ
907 使用時

908
909
910

逗子マリーナオーナーズ　フェニックス白浜　部屋別利用料金表

 オフシーズン　逗子・熱海・白浜　・・・　2月、3月　　白馬　・・・　9月、10月

部屋タイプ 部屋番号
ご利用料金

備考

 通常シーズン　上記以外の日　

 特別シーズン　年末年始(12月30日～1月3日)　ゴールデンウィーク(8日間～10日間)　夏休み（7月中旬～8月31日）

Ａ
タ
イ
プ

Ｂ
タ
イ
プ

6名

5名

4名

3名

10,600円12,800円11,700円

8,600円10,800円9,700円

6,600円8,800円7,700円

7,300円9,500円8,400円

5,300円7,500円6,400円

3,300円5,500円4,400円



2024.03.01

白浜

ご利用

人数 通常シーズン 特別シーズン オフシーズン

1～2名

山側 912 (基本)

和室6畳

ｴｷｽﾄﾗﾍﾞｯﾄﾞ

使用時

3名

備考

Ｃ
タ
イ
プ

部屋タイプ 部屋番号
ご利用料金

4名 7,300円9,500円8,400円

5,300円7,500円6,400円

3,300円5,500円4,400円



2024.03.01

ご利用

人数 通常シーズン 特別シーズン オフシーズン

1～4名

2間以上 *201 (基本)

*209

*201のみ

5名

逗子マリーナオーナーズ　フェニックス白馬　部屋別利用料金表

 特別シーズン　年末年始(12月30日～1月3日)　ゴールデンウィーク(8日間～10日間)　夏休み（7月中旬～8月31日）

 オフシーズン　逗子・熱海・白浜　・・・　2月、3月　　白馬　・・・　9月、10月

部屋タイプ 部屋番号
ご利用料金

備考

 通常シーズン　上記以外の日　

Ａ
タ
イ
プ

9名

8名

7名

6名

16,600円18,800円17,700円

14,600円16,800円15,700円

12,600円14,800円13,700円

10,600円12,800円11,700円

8,600円10,800円9,700円

6,600円8,800円7,700円

201

209



2024.03.01

白馬

ご利用

人数 通常シーズン 特別シーズン オフシーズン

1～2名

和室1間 *202 (基本)

6畳 *203

*204

*205

*206

*207 ｿﾌｧｰﾍﾞｯﾄﾞ

*217 使用時

*218
*219

*7.5畳

1～2名
和室1間 210 (基本)
6畳

ｿﾌｧｰﾍﾞｯﾄﾞ
使用時

Ｂ
タ
イ
プ

Ｃ
タ
イ
プ

部屋タイプ 部屋番号
ご利用料金

備考

4名

3名

5名

4名

3名

7,300円9,500円8,400円

5,300円7,500円6,400円

3,300円5,500円4,400円

9,300円11,500円10,400円

7,300円9,500円8,400円

5,300円7,500円6,400円

3,300円5,500円4,400円


