逗子マリーナオーナーズ フェニックス逗子 部屋別利用料金表

特別シーズン 年末年始(12月30日~1月3日) ゴールデンウィーク(8日間~10日間) 夏休み(7月中旬~8月31日)

オフシーズン 逗子・熱海・白浜 ・・・ 2月、3月 白馬 ・・・ 9月、10月

部屋タイプ		部屋番号	ご利用		ご利用料金		備考
可以当	色グイフ	印 / 全省 与	人数	通常シーズン	特別シーズン	オフシーズン	佣石
	2階海側	1205	1~3名 (基本)	7, 700円	8,800円	6,600円	
	和室6畳 ベット・2	1207 1209	4名	9, 700円	10,800円	8,600円	
	【禁煙】	1211	5名	11,700円	12,800円	10,600円	
			6名	13, 700円	14,800円	12,600円	
A タ			7名	15, 700円	16,800円	14,600円	エキストラヘ゛ット゛ 使用時
A タイプ	S XANIT	LOK 1205,	1207,	海里 表題所 餘入 MB	1209	PS DS A A A A A A A A A A A A A A A A A A	の の の の の の の の の の の の の の
	2階山側	1210	1~2名(基本)	5, 500円	6,600円	4,400円	
	1階海側 1階山側		3名	7, 500円	8,600円	6,400円	
	和室6畳	1107 1109	4名	9, 500円	10,600円	8,400円	
	【禁煙】	1110 1111	5名	11,500円	12,600円	10,400円	
В		1112 1116	6名	13, 500円	14,600円	12,400円	
Bタイプ			7名	15,500円	16,600円	14,400円	エキストラヘ゛ット゛ 使用時
1プ	1105	LDK	111 (110	の9は1209と同じ間目	では、 1210,	212, 1110, 111	2, 1116

逗子

立(部屋タイプ 部屋		ご利用		ご利用料金		備考
티	Eグイ ノ	部屋番号	人数	通常シーズン	特別シーズン	オフシーズン	加力
	2階・1階	1206	1~2名 (基本)	5, 500円	6,600円	4,400円	
	山側 和室7.5畳	1208 1106	3名	7, 500円	8,600円	6,400円	
	【禁煙】	1108	4名	9, 500円	10,600円	8,400円	
С			5名	11,500円	12,600円	10, 400円	エキストラヘ゛ット゛ 使用時
タイプ				DS 押入 DS PA X MB 物入 洗碗所 DS PA X MB DS PA X MB	新 浴室 > 3	LDK XNAII	

逗子マリーナオーナーズ フェニックス熱海 部屋別利用料金表

特別シーズン 年末年始(12月30日~1月3日) ゴールデンウィーク(8日間~10日間) 夏休み (7月中旬~8月31日)

オフシーズン 逗子・熱海・白浜 ・・・ 2月、3月 白馬 ・・・ 9月、10月

部屋タイプ		部屋番号	ご利用					
三	色グイフ	印 座留 5	人数	通常シーズン	特別シーズン	オフシーズン	備考	
	和室8畳	210	1~4名 (基本)	7, 700円	8,800円	6,600円		
	ベッド2		5名	9, 700円	10,800円	8,600円		
			6名	11,700円	12,800円	10,600円		
			7名	13, 700円	14,800円	12,600円	エキストラベッド 使用時	
_			8名	15, 700円	16,800円	14,600円	ソファーベッド 使用時	
A タイプ			文明と記し、日本の日本の日本の日本の日本の日本の日本の日本の日本の日本の日本の日本の日本の日					
	和室8畳	201 204	1~2名(基本)	4, 400円	5, 500円	3,300円		
		205 206 207	3名	6,400円	7, 500円	5, 300円		
			4名	8,400円	9,500円	7,300円		
Bタイプ	-= E16/	20	01(角部原		204	, 205, 206, 20		

熱海

然代理			ご利用		ご利用料金		
部是	屋タイプ	部屋番号	人数	通常シーズン	特別シーズン	オフシーズン	備考
	和室6畳	202	1~2名 (基本)	4, 400円	5, 500円	3, 300円	
		203	3名	6, 400円	7,500円	5, 300円	
Cタイプ				ロー・ロー・ロー・ロー・ロー・ロー・ロー・ロー・ロー・ロー・ロー・ロー・ロー・ロ		× RB	
	洋室	208	1~2名 (基本)	4,400円	5, 500円	3,300円	
Dタイプ		209					

逗子マリーナオーナーズ フェニックス白浜 部屋別利用料金表

特別シーズン 年末年始(12月30日~1月3日) ゴールデンウィーク(8日間~10日間) 夏休み (7月中旬~8月31日)

オフシーズン 逗子・熱海・白浜 ・・・ 2月、3月 白馬 ・・・ 9月、10月

			ュェロ■ご利用■ ご利用料金				
部屋	量タイプ	部屋番号	人数	通常シーズン	特別シーズン	オフシーズン	備考
	海側角	901	1~4名 (基本)	7,700円	8,800円	6,600円	
	和室8畳		5名	9,700円	10,800円	8,600円	
			6名	11,700円	12,800円	10,600円	エキストラヘ゛ット゛ 使用時
A タイプ				-== =	大· 本 大· 本 大· 本 · · · · · · · · · · · · ·		
	海側 和室6畳	902 903	1~2名(基本)	4,400円	5,500円	3,300円	_
	,,,=======	905	3名	6, 400円	7, 500円	5, 300円	1) = 2 12
		906 907	4名	8,400円	9,500円	7, 300円	エキストラヘ゛ット゛ 使用時
Bタイプ		908 909 910			→ ② ② ② ② ③ ③ ② ③ ③ ② ③ ③ ③ ③ ④ ③ ④ ④ ④ ④ ④ ④ ④ ④ ④ ④		201 201

白浜

±77.E	部屋タイプ 部屋番号		対日 ご利用 ご利用料金 ご利用料金				供老
部足	eダイノ	部座留写	人数	通常シーズン	特別シーズン	オフシーズン	備考
	山側	912	1~2名 (基本)	4, 400円	5, 500円	3, 300円	
	和室6畳		3名	6, 400円	7, 500円	5, 300円	
			4名	8, 400円	9, 500円	7, 300円	エキストラヘ゛ット゛ 使用時
Cタイプ			Est Servi			6 哈	一二日ルシノ

逗子マリーナオーナーズ フェニックス白馬 部屋別利用料金表

特別シーズン 年末年始(12月30日~1月3日) ゴールデンウィーク(8日間~10日間) 夏休み(7月中旬~8月31日)

オフシーズン 逗子・熱海・白浜 ・・・ 2月、3月 白馬 ・・・ 9月、10月

		4 7 7 7 7	ご利用		ご利用料金		/## -1*
部)	屋タイプ	部屋番号	人数	通常シーズン	特別シーズン	オフシーズン	備考
	2間以上	* 201	1~4名 (基本)	7, 700円	8,800円	6,600円	
		209	5名	9, 700円	10,800円	8,600円	
			6名	11,700円	12,800円	10,600円	
			7名	13,700円	14,800円	12,600円	
			8名	15, 700円	16,800円	14,600円	
			9名	17,700円	18,800円	16,600円	*201のみ
A タイプ				和意			=E40,

白馬

☆ ₽ E	ニ カノプ	部屋番号	ご利用		ご利用料金		/
司印尼	屋タイプ		人数	通常シーズン	特別シーズン	オフシーズン	備考
	和室1間	202	1~2名 (基本)	4,400円	5, 500円	3,300円	
	6畳	203 204	3名	6,400円	7, 500円	5,300円	
		205 206	4名	8, 400円	9, 500円	7, 300円	
		207 *217	5名	10,400円	11,500円	9, 300円	ソファーベッド 使用時
Bタイプ		*218 *219 *7. 5畳		ベルロニー	押入 □		
	和室1間	210	1~2名(基本)	4,400円	5, 500円	3,300円	-
	6畳		3名	6,400円	7,500円	5, 300円	
			4名	8,400円	9,500円	7, 300円	ソファーベッド 使用時
Cタイプ			Ĺ			を を を を を を を を を を を を を を	